
Všem členům ČSPS 
v Pr~ze dne 12.4.1 984 

Československá psychologická společnost při ČSAV uspo
řádá ve spolupráci s k&tedrou psychologie FF ITP ve dnech . 

26~ - 29. srpna 1984 

X.II. PSYCHO.uOGICKÉ DNY V OLOMOUCI 

Hlainí v~bor ČSPS v soustavné snaze pfispět k dalšímu 
rozvo.iJi CSPS 1 celé naší společnosti, zdůra3Jli t význam psy
chologie ·pro společnost a stimulovat . psychology k tomu, aby 
ve vzrůstající míře plnili svoje 3pecifické fu nkce ve spo
lečnosti, stanovil jako ústřední zaměření letošních psycho
logických dnů téma: 

PSYCHOLOGIE ~8SOBENÍ NA ČLOVĚKA · 

Toto zaměfení je výrazem přesvf dčení, ~e psychologie 
má na současná úrovni vjvoje společnosti a vědy plni~ úkoly 

nejen pozná~ -ací, ale také pozitivně měnící - -tj. přispívat. 

k žádoucímu vývoji jedinců i celé společnosti. . 

YŠiroce formulov~né zaměření XII. Psychologických dnů 
u.možnuje psychologům všech specializac .í, aby uplatnili výsled
ky své teoretické i praktické odborné činnosti v koncepčních 

i referujících příspěv~ích. 

Místem konání XII. Psychologických dnO je Palackého uni
verzita v Olomouci, Kvížkovského ulice 10, jejíž katedra psy
chologie . se podílí na organizác .i~ 

Účastníkům, kteří se vťas přihlásí, budou zajištěey 
noclehy v kolejích Palackého univ erzity. Pro ty, kdo se zá
vazně přihlásí i ke stravování, budou zdjištěny také obědy 

L- i večeře. _ · 

Závazné plihlášky k účasti•na XII. Psychijlo~ických 
dnech je třeba zaslat na adresu sekretariátu CSPS nejpozději 
do 7, květn_a 19$4.. Jen tak mohou být vyřízeny žádosti o uby
tování a stra~ování a sestsven program. 

I • 

Z.ájemci o aktivní účast pošlou přihlášku sdělení se vše
mivyplněnými údaji, aby mohla být zpracována samostatně. 

Stručný souhrn mě umožnit začlenění příspěvku do programu 
a pozdě jš 'í zprávy o Psychologický ch dneeh , mj. pro tisk. Adresa 

a termín jsou stejné jako u přihlášky k účasti bez sdělení. 

Za přípravný výbor 

XII. Psychologických dnů 

PhDr. Jindřich Moc PhDr. Jaroslav Hlavsa,CSc. 



\._ 

\ 

Závazn á přihláska k účasti 
na XII. Psy cho l ogic ký ch dnech č 6. - 29 . 8c1So4 v Ol omouci 

_,Zašlet e nejpozdě ji do 7. května 1984 na a dr es u : ČSPS 

při CShV1 nábř . B. E~ge lse 6 , 128 00 Praha 2, 

Příjmení: · • •• (\ ••••• ~• • • · · ·•• Jméno : .. . . to••••••• Titul : .. . ·. e 

Pracoviště : . . . . .•........•. . ... . ..... . ......... . . . ........• 
" 

Adre sa prac .: . .... ~ . . ............. . . . ... . /P3 C/ t e l . : .. . . . . " . 
... 

Adr esa by tu : ................ . ....... .. .. /PSC/ t e l.: ....... . 

Korespon denci zas íl ejte na adre3u pracoviště - byt u 

Žádám o zajištění noc l ehu z 26 . na 27 . 8 . /ne-po/ ano - ne 
z 27. na 28 . 8 . / po-ú t/ an o - ne 
z 28 . na 29 . 8 . /út-stř/ ano - ne 

Cena za lůžko a no,c cc a 30 ,- K.č s, bude upřesněno v 2 . in f ormacio 

Z ávazně žádám c zaj ištění oběda večeře 

J ne 27 . 8 . ano - ne ano - ne 

dne 28 . 8 . ano - ne ano - ne 

dne 29 . 8 . ano - ne 
Hodíc .í se zak r oužku j te . 

J edn ot n á cena je dn oho oběda nebo večeře je 8 Kčs. 

Beru na vf domí 1 že t a t o přihláška je závazná . v,. případě , 

ž e účast zruš í m, an iž písemně oQvolám uby t ov ání nebo str ev o

ván í do 1. s r pna 1984 , nemohu si č init nárok na vr ácení noc 

lež~ -ého ani stravn ého . 
Nocl eh i stra va budou . posky t nuty výlučně na základě před

l ož ení zaplac ených s l ože ne k, kt eré zašleme je n závazně přihlá

š eným. 

Da t um: Pod pis: ... . .• . ...•....• •. 

Přihláška sdělení 

na , XII . Psychol : 5ických dnech . 26 . - 29.8. 1984 v Ol omouci 

'DV ' • , • é / ·1 
... ri;:i n.eni a Jm no autora a ut oru : •.••••••.•••••••••••••••••• 

• • • • • • • • t • C • e • • • • • • • e • • e • • • • • • t • t • • t • t • • • t t t t t • t f t t • e • • • e t t t t 

\ ~t?racovi ~tě : .•.•. ... .. . . . . ......... · .....•.. ; ....•.•.•..••... , 

Název sdělení : • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • 

Btručný s ouhr n / 10 řádek/: 

.?odp i s: . . . . . . . . , . . . . . . 
' 

• 


	Psych_dny 0
	Psych_dny 1

